
Uchwała nr XVII/118/07
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kamienna Góra na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity Dz.  U.  Nr  142 z  2001 roku poz.  1591 ze zmianami  )  165,ust.  1,2,3  i  4,
art. 167, ust 1,2 art 184 ust 1ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 z 2005 roku poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Kamiennej Górze 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta na 2007 rok zgodnie z poniższym 
zestawieniem

w zł
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejsza się
600 Transport i łączność 1 669 813,67

60016 Drogi publiczne gminne 1 669 813,37
6298 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji, w tym:
1 669 813,37

w tym:
„Budowa drogi-ul. Przemysłowa” 699 766,17
„Przebudowa i modernizacja układu 
komunikacji części Starego Miasta 
wraz z modernizacja urządzeń 
podziemnych”

970 047,50

§ 2.

Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na 2007 rok zgodnie z poniższym 
zestawieniem:

w zł
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejsza  się
600 Transport i łączność 1 669 813,67

60016 Drogi publiczne gminne 1 669 813,37
6058 Wydatki inwestycyjne 1 669 813,37

w tym:
„Budowa drogi-ul. Przemysłowa” 699 766,17
„Przebudowa i modernizacja układu 
komunikacji części Starego Miasta 
wraz z modernizacja urządzeń 
podziemnych”

970 047,50

§ 3.

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na 2007 rok zgodnie z poniższym 
zestawieniem:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększa  się
600 Transport i łączność 1 669 813,67

60016 Drogi publiczne gminne 1 669 813,37
6058 Wydatki inwestycyjne 1 669 813,37

w tym:



„Budowa drogi-ul. Przemysłowa” 699 766,17
„Przebudowa i modernizacja układu 
komunikacji części Starego Miasta 
wraz z modernizacja urządzeń 
podziemnych”

970 047,50

§ 4.

Zwiększony  w  §  3.  plan  wydatków  o  kwotę  1 669  813,67  pokryty  zostanie  z  pożyczki 
zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego przeznaczonej na prefinansowanie ww. zadań

§ 5.

Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetu miasta Kamienna Góra 
na 2007 rok zgodnie z poniższym zestawieniem:

w zł
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejsza się Zwiększa się
757 Obsługa długu publicznego 200 000 0

75702 Obsługa kredytów i pożyczek 150 000 0
8070 Odsetki od kredytów i pożyczek 150 000 0

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń (…) 50 000 0
8020 Wypłaty z tytułu poręczeń 50 000 0

750 Administracja Publiczna 0 200 000
75022 Rada Miejska 0 43 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

0 36 000

4210 Zakup materiałów 0 7 000
75023 Urząd Miasta 0         150 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 98 000
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0 20 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 0 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000
4440 Odpis na ZFŚS 0 18 000

75095 Pozostała działalność 0 7 000
4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000

§ 6.

Po wprowadzeniu powyższych zmian:
Plan dochodów wynosi 47 813 067,84 zł
- w tym na zadania zlecone:   5 822 420,25 zł
Plan wydatków wynosi 55 296 881,51 zł
- w tym na zadania zlecone:   5 822 420,25 zł

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
            /-/ Andrzej Jasiński


